כאמור, עדותו
הנאשם של עדותו זאת ולעומת הנגדית בחקירה נסתרה ולא ומהימנה מבוססת היתה גל רס"מ של

היתה בלתי מהימנה ובלתי סבירה.

19. סיכומו של דבר, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר.
בהתאם, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ח, 24/01/2018 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית, בניגוד לתקנה 28 (ב)
לתקנות התעבורה, עבירה מיום 1/6/16.

לא צבר לחובתו הרשעות דומות, אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1200 ₪.

הקנס ישולם עד תאריך 1/3/18.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ח' שבט תשע"ח, 24/01/2018 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

הוקלדעלידירוזיןעייש